
 

www.agentura-aha.cz 

 
 

      STORNO PODMÍNKY FIREMNÍCH ŠKOLENÍ 
 

1. Storno závazně objednaného školení objednatelem (tzn. firmou zaslaná objednávka 
na základě obdržené cenové a programové nabídky agentury AHA) musí být 
provedeno zájemcem písemnou formou a  telefonicky ověřeno jeho přijetí agenturou. 

 

2. V případě stornování již závazně objednaného školení objednatelem bez náhrady 
(nový termín) odsouhlasené oběma stranami budou fakturovány storno poplatky 
z ceny školení takto: 

 

a. do 14 dnů před konáním školení    50% 

b. 5 dnů před konáním školení     70% 

c. 3 dny a méně před konáním školení    90% 

 

 

3. U všech bodů a až c budou přeúčtovány ke storno poplatkům agentury i případné 
doložitelné storno poplatky třetích stran, jako např. ubytování, dopravce, další 
objednané služby.  
 

4. V případě storna objednaného termínu se zároveň objednaným náhradním termínem 
je možné tuto změnu provést bezplatně do 3 pracovních dnů před termínem školení. 
Pozdější změna termínu je zpoplatněna 25% z ceny školení. 

 
  
      FAKTURAČNÍ PODMÍNKY A ÚDAJE        

 

Faktura - daňový doklad - se vydává klientovi dle platných příslušných zákonů až po 
skončení akce (kurzu, školení, exkurze apod.).  
Splatnost faktur vydaných agenturou je standardně 14 dní, není –li s klientem dohodnuto 
jinak. 
  
AHA PR Agency, s.r.o. 

zapsaná:   dne 4.1.2008 v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,  
    oddíl C, vložka č. 133190 
zastoupená:  PhDr. Alena Horáková – jednatelka společnosti 
    Ing. Pavel Horák – jednatel společnosti 

fakturač.adr. 

sídlo:    Štětkova 1638/18, 140 68 Praha 4 

IČ:    28216563 

DIČ:        CZ28216563  

 

korespondenční adr. Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4 

bankovní spojení.  Raiffeisenbank, č. ú. 1501501 / 5500 
 


